РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30 декабря   2022 года                                                                                             № 37

с. Верхняя Грайворонка

Об утверждении   штатного  расписания

на 2023 год

             Руководствуясь  Уставом   муниципального   образования  «Верхнеграйворонский  сельсовет»  Касторенского  района  Курской  области,  решением    Собрания   депутатов   Верхнеграйворонского  сельсовета  Касторенского  района       от 09.08.2022 г. № 15 «О  размерах и условиях оплаты труда выборного  должностного лица органа местного самоуправления -Главы Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского районаКурской области, решением    Собрания   депутатов   Верхнеграйворонского  сельсовета  Касторенского  района   от 14.12.2021 г. №16 «О   внесении изменений  в  Решение Собрания   депутатов   Верхнеграйворонского  сельсовета   Касторенского района     от 05.03.2013 г. № 10-А   «Об  утверждении  Положения  об оплате труда  муниципальных   служащих     администрации  Верхнеграйворонского  сельсовета   Касторенского    района     Курской   области» (с  изменениями и дополнениями):

1. Утвердить   штатное расписание   Администрации  Верхнеграйворонского   сельсовета  Касторенского  района   Курской  области  по  состоянию   на  01.01.2023г.  согласно  приложению № 1.

2. Утвердить   штатное расписание   Администрации  Верхнеграйворонского   сельсовета  Касторенского  района   Курской  области  по  состоянию   на  01.01.2032г.  согласно  приложению № 2.

            3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить  на  начальника отдела         (главного  бухгалтера) Администрации  Верхнеграйворонского   сельсовета  Касторенского  района   Курской  области Насонову Л.Н.

           4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания  и  распространяется    на  правоотношения  возникшие  с  01.01.2023 года.

И.о.Главы

Верхнеграйворонского сельсовета                                                           Т.И.Семенова

Унифицированная форма № Т-3

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

	Унифицированная форма № Т-3
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Администрация Верхнеграйворонского сельсовета
	по ОКПО
	04179196

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	1-ШР
	30.12.2022

	УТВЕРЖДЕНО

	Распоряж. организации от
	"
	30
	"
	декабря
	20
	22
	г.
	№
	37

	на период

	c
	"
	01
	"
	января
	20
	23
	г.

	Штат в количестве
	1,0
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (ден. возн.), руб.
	Надбавки, руб
	Всего, руб. ((гр.5+гр.6+гр.7+гр.8) × гр.4)
	Примечание

	наименование
	код

	ежем. ден. вознагр.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Администрация

	глава администрации
	1,0
	27479,00

	27479,00

	Итого
	1,0
	27479,00

	27479,00

	Глава Верхнеграйворонского
	сельсовета

	Залузский Н.П.

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Главный бухгалтер

	Насонова Л.Н.

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Унифицированная форма № Т-3
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Администрация Верхнеграйворонского сельсовета
	по ОКПО
	04179196

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	1-ШР
	30.12.2022

	УТВЕРЖДЕНО

	Распоряж. организации от
	"
	30
	"
	декабря
	20
	22
	г.
	№
	37

	на период

	c
	"
	01
	"
	января
	20
	23
	г.

	Штат в количестве
	2,0
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр.,руб.
	Надбавки, руб
	Всего, руб. ((гр.5+гр.6+гр.7+гр.8) × гр.4)
	Примечание

	наименование
	код

	на за особ условия 150%; 130%
	за стаж

30%
	ежем ден поощр. 80%; 132,5%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Администрация

	зам. главы администрации
	1,0
	5416,00
	8124,00
	1625,00
	4333,00
	19498,00

	Администрация

	начальник отдела-гл.бухг.
	1,0
	5574,00
	7246,00
	1672,00
	7386,00
	21878,00

	Итого
	2,0
	10990,00
	15370,00
	3297,00
	11719,00
	41376,00

	Глава Верхнеграйворонского
	сельсовета

	Залузский Н.П.

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Главный бухгалтер

	Насонова Л.Н.

	личная подпись

	расшифровка подписи